
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 1 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Actividades Comerciales 1 D

81796
65461
62369

IGEA BLAZQUEZ, DANIEL
GONZÁLEZ RAPALO, ANA RAQUEL
GONZALEZ HERNANDEZ, SARA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
3

Puntos

Puntos

 10,66
  8,55
  8,91



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 2 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Gestión Administrativa 1 D

93224
72790
76781

HERRERA AIMA, JHON DAVID
ARVELO BRITO, WILIANA
DE MIGUEL PASTOR, ALFONSO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3
3

Puntos

Puntos

  9,05
 12,60
  8,20



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 3 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Gestión Administrativa 2 D

72426 SÁNCHEZ GARCÍA, MÓNICA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3

Puntos

Puntos

  9,71



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 4 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

76770
83377

PANTIN ALONSO, JORGE
CUADRADO MARTÍN, JORGE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3

Puntos

Puntos

  9,76
 11,50



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 5 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 V

77555
85281
80667
77779
77663

VARAS ALONSO, CARLOS
PÉREZ MORALES, MARIO
SARMIENTO SANTAMARIA, VICTOR
SANCHEZ MARCOS, ALVARO
AMORES RODERO, HUGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
2
3
3

Puntos

Puntos

 10,45
  8,29
  7,55
 10,25
 10,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 6 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 D

68363
81664
72471

VICENTE AMADO, ALEJANDRO
VERGARA CARMONA, MANUEL
LUNAS DE LA NAVA, FRANCISCO JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3
3

Puntos

Puntos

 14,00
 14,00
 12,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 7 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 V

70638
64827
73029
88760
60093
77341
74883

PÉREZ DELGADO, LETICIA
PERALTA ENCINAS, ALBERTO
MARTIN BOTE, RAUL
TABARES CANO, JUAN ESTEBAN
CORTES GARCIA, VERONICA
BARRUETO RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO
SANTOS RUIZ, ALBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

78147
78324
81571
86662
64126
65067
67036
73503
82322

CORTÉS TERÁN, JESÚS
AGUADO BARRIOS, RUBEN
CAÑADA ORTEGA, JORGE
GALINDO GONZALEZ, RAUL
PÉREZ SAN JUAN, CONRADO
NGUYEN, THI MINH THU
MENDEZ RODRIGUEZ, JORGE
CARRETO ORTIZ, ROSA MARÍA
BARBERO VICENTE, ANA MARÍA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
2
3
3

1
1
1
1
1
3
3
3
3

Puntos

Puntos

  8,29
  8,00
  7,44
  7,41
 10,30
 10,24
  7,40

 12,67
  8,12
  7,82
  7,71
  7,24
 10,36
  8,75
  8,30
  8,10



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 8 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Administración y Finanzas 1 D

61243
72135
65674
60627

LORENZO ALMARAZ, ERIKA
PÉREZ CALVO, ANTONIO
RUBIO GARCIA, RAUL
AMAZIGH BARRAJJAL, HAYAT

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3
3
3

Puntos

Puntos

 14,94
 14,00
 12,84
  8,08



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 9 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Administración y Finanzas 2 D

71438
86455
89712
84668

GARCIA MARTIN, LAURA
MEJIAS MOSQUERA, VALERIA VALENTINA
PANIAGUA GARCIA, ESTHER
ESTEVEZ GUEDE, GOIATZ

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3
3
3
3

Puntos

Puntos

 11,00
 10,16
  9,66
  9,50



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 10 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Asistencia a la Dirección 1 D

84427
60229

MÉNDEZ ARENAS, IVÁN
SÁNCHEZ DE ARRIBA, YAIZA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
2

Puntos

Puntos

 12,76
 13,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 11 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Asistencia a la Dirección 2 D

60616 JACINTO ROMAN, YOLANDA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3

Puntos

Puntos

  8,42



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 12 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 D

66550
73765

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁNGELA
PASCUAL CARRETERO, PEDRO JESÚS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3

Puntos

Puntos

 15,29
 10,15



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 13 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 V

86842
68006
80291
75997

SÁNCHEZ BAUTISTA, MANUEL GABRIEL
HERNÁNDEZ BENITO, JOSE LUIS
FRAILE COLLANTES, TOMAS
PANERO QUIROGA, ÁLVARO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
2
3
3

Puntos

Puntos

 13,12
 14,30
 12,54
  9,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 14 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Desarrollo de Aplicaciones Web 1 V

88619
66457
89626
83615
82153
68468
66476
86754
83009
89852

HERNÁNDEZ RODRIGO, MANUEL CAMILO
MEIXEIRA SANCHEZ, MIGUEL
RODRÍGUEZ ESPINAZO, AURORA
ARNANZ MARTIN, DANIEL
GARCÍA ROJAS, PILAR LUCÍA
GONZÁLEZ LÓPEZ, SERGIO
GÓMEZ MORENO, DIEGO
RODRIGUEZ SANCHEZ, ALVARO
IZQUIERDO GONZÁLEZ, CARLOS
MARTÍN SANCHEZ, BELEN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
2
3
3
3
3
3
3
3

Puntos

Puntos

 15,56
 13,29
  8,25
 12,37
  9,08
  8,96
  8,54
  8,08
  8,00
  7,52



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  18-09-2020
Página: 15 / 15 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales 1 V

72446
73972
85080

BLÁZQUEZ ARÉVALO, ANDREA
ARIAS AULESTIA, MARCOS
ANTEQUERA SEVILLEJA, ALBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

79323 DE LA VARGA SAIZ, CEFERINO

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3
3

1

Puntos

Puntos

 13,41
 14,25
 11,00

  9,35


